АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _ J lOj 21_2Q2 1 г №>

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения города Татарска
Новосибирской области на 2021 г. и на период до 2026 года.

В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131 -ФЗ от 06.10.2003
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 года № 808
«Об организации теплоснабжения в Российской Федерации, Постановлением
Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", и о внесении
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом
города Татарска Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить актуализированную «Схему теплоснабжения города

Татарска Новосибирской области 2021 г. и на период до 2026 года» (приложение
№1).

2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска обеспечить опубликование постановления в
Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Новосибирской
области и разместить на официальном сайте администрации города Татарска
Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области
Барбашина В. Ю.

Глава города Татарска
Новосибирской области А. В. Сиволапенко

В Ж  Прокошенко (8 383 64) 21-341